
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

    10 червня _2021__ року                     Старокостянтинів                         № _183___ 

 

 

Про взяття на соціальний квартирний 

облік в загальному та позачерговому 

порядку 

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована в центрі надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету міської 26 квітня 2021 року за № 1074, ОСОБИ 

про взяття на соціальний квартирний облік при виконавчому комітеті 

Старокостянтинівської міської ради ОСОБИ 1 та інші подані матеріали, 

враховуючи пропозицію громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради від 19 травня 2021 

року, керуючись статтями 39, 46 Житлового  кодексу України, пунктом а статті 

30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 11 Закону 

України «Про житловий фонд соціального призначення», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Взяти ОСОБУ 1 на соціальний квартирний облік при виконавчому комітеті 

Старокостянтинівської міської ради для отримання житла в загальному та 

позачерговому порядку. 

 

Підстава: проживання у приміщенні, що не відповідає встановленим 

санітарним та технічним вимогам. 

 

Пільга: дитина, позбавлена батьківського піклування. 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК 


